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 دوستانه باشگاهی
پینزولو صفر – رم 8

لوگانو صفر – میلان 4
لوزانو صفر – والنسیا 5

 پیش فصل دورتموند
رات ویس 3 – دورتموند 2

 دوستانه باشگاهی
بنفیکا – نوشاتل

والنسیا – اسپورتینگ
فرانکفورت – سن خوزه
 پیش فصل آرسنال

سیدنی – آرسنال

جوکو به یک چهارم نهایی رسید
آخرین بازی مرحله    چهارم بخش مردان رقابت های  
تنیس ویمبلدون به سود ستاره صرب خاتمه 
یافت.     در آخرین بازی از مرحله یک هشتم نهایی 
رقابت های   تنیس گرنداسلم ویمبلدون، نواک 
جوکوویچ، تنیسور مشهور صربستانی با برتری 
3 - صفر مقابل آدرین مانارینو به جمع 8 تنیسور 
برتر معتبرترین گرنداسلم سالانه دنیا راه یافت.  او 
با نتایج 6 - 2، 7 - 6 و 6 - 4 رقیبش را شکست 

داد و به مرحله یک چهارم نهایی راه یافت.

آلوس در تست پزشکی پی اس جی
در حالی که در هفته های اخیر اخبار فراوانی در مورد انتقال دنی آلوس 
به منچسترسیتی وجود داشت، به یکباره اوضاع تغییر کرد و حالا اخبار 
حاکی از حضور این مدافع 34 ساله در تست های پزشکی باشگاه پاری سن 
ژرمن است.  حالا پپ گواردیولا، سرمربی اسپانیایی منچسترسیتی برای 
جذب مندی از موناکو یا واکر از تاتنهام اقدام خواهد کرد و بر خلاف 

شایعات دوباره با شاگرد سابق خود در بارسا همکاری نخواهد داشت. 

رونالدو و تنهایی بی سابقه در رئال مادرید
کریستیانو رونالدو 8 سال پس از حضورش در رئال مادرید، تنهاتر از همیشه 
به نظر می رسد.  او حالا تنها بازیکن سوپرایجنت معروف دنیا، جرج مندس 
در رئال مادرید است.  در چند هفته اخیر مندس ماموریت داشت تا زمینه 
جدایی بازیکنانی چون په په، خامس و کوئنترائو را فراهم کند.  هر 3 از 
صمیمی ترین دوستان رونالدو بودند.  او البته با تمام بازیکنان رئال ارتباط 
خوبی دارد ولی صمیمیت او با پرتغالی های رئال و خامس چیز دیگری بود. 
 در چند سال گذشته نیز بازیکنانی چون دی مایا و کاروالیو که با رونالدو 
صمیمی بودند و ایجنت هر دوی آن ها نیز مندس بود از رئال جدا شدند.   به 
این ها همچنین خوزه مورینیو را نیز می توان اضافه کرد.   رونالدو در شرایطی 
از 2 هفته دیگر به تمرینات رئال باز می گردد که شایعات جدایی او از رئال 

به دلیل اتهامات مالیاتی دادستانی مادرید رنگ باخته اند. 

اسکوربورد

برنامه

گزارش

اخبار

رومن آبراموویچ، مالک متمول باشگاه چلسی برای قدردانی از 
زحمات بازیکنان تیمش در فصل قبل به آن ها هدایایی تقدیم 
کرد.     چلسی علی رغم شروعی نه چندان خوب در فصل قبل، 
موفق شد با تغییر تاکتیک سرمربی ایتالیایی خود از اواسط فصل 
صدرنشین شده و چند هفته مانده به پایان لیگ، با اقتدار و در 
میان قدرت های بزرگ جزیره عنوان قهرمانی را از آن خود کند. 
 به همین  دلیل سران چلسی مراسمی را برای قدردانی از بازیکنان 
این تیم تدارک دیده و ساعت های گران قیمتی به ارزش 30 هزار 

پوند را به آن ها اهدا کردند.  

بالاخره انتقال نیمار به بارسا عکس نوشت
قانونی شد!

 از همان ابتدا تردیدهایی در مورد رقم انتقال نیمار 
وجود داشت، چرا که رئال حاضر بود 100 میلیون 
یورو برای جذب او هزینه کند و عجیب بود که 
نیمار با 40 میلیون یورو کمتر، به بازی برای بارسلونا 
رضایت داده است.  با شکایت یکی از اعضای بارسلونا 
از ساندرو راسل، رئیس وقت بارسا، پرونده این انتقال 
به دادگاه رفت و سپس مشخص شد که رقم واقعی 
انتقال نیمار بسیار بیشتر بوده.  در این بین باشگاه 
سانتوس نیز جداگانه به فیفا شکایت کرد چرا که 
معتقد بود باید رقم بیشتری از این انتقال دریافت 
می کرد.  دیروز گلوبو اسپورت گزارش داد که شکایت 
این تیم از بارسلونا توسط فیفا رد شده و به این ترتیب 
می توان گفت که پس از 4 سال، انتقال نیمار به 

بارسلونا جنبه قانونی به خود گرفته است.

ویژه

خامس، دومین کلمبیایی تاریخ باواریایی ها

با  رودریگز  خامس  سه شنبه 
انتقال قرضی 2 ساله راهی 
مونیخ شد و بعد از 2 سال طبق توافق 
بایرنی ها با مبلغ 2.  35 میلیون یورو 
می توانند رودریگز را خریداری کنند.  ستاره 
کلمبیایی در سال 2014 و با مبلغ 75 
میلیون یورو راهی رئال مادرید شده بود و 
حالا در 25 سالگی، با مبلغ 2.  35 میلیون 
یورو، فوتبالش را در آلمان دنبال خواهد 
کرد.  خامس دومین کلمبیایی تاریخ باشگاه 
بایرن خواهد بود.   باواریایی ها در سال 1993، 
آدولفو والنسیا را از باشگاه سانتافه کلمبیا به 
خدمت گرفتند.  خامس فصل گذشته جایگاه 
ثابتی در ترکیب تیم زیدان نداشت و از 38 
بازی ممکن در لالیگا فقط 22 بار به عنوان 
بازیکن ثابت یا ذخیره برای رئالی ها به میدان 
رفت.  خامس در حالی جایگاه اصلی خودش 
در رئال را از دست داده بود که فصل قبلش 
زیر  نظر کارلو آنچلوتی یکی از بهترین های 
این تیم بود.   زمانی که کارلتو مربی رئال بود 

خامس در 46 مسابقه، 17 گل به ثمر رساند 
و 17 پاس گل داد.  او در 44 بازی از ابتدا در 
ترکیب کارلتو حضور داشت و تنها 2 بازی به 
عنوان یار تعویضی وارد میدان شد.  همچنین 
رودریگز آمار 87  درصد پاس صحیح را در 
این 46 بازی ثبت کرد.  حالا خامس امیدوار 
است زیر نظر آنچلوتی بار دیگر به روزهای 
اوج خود باز گردد.  خامس، سومین بازیکنی 
است که از رئال مستقیما به بایرن آمده.  قبل 
از خامس رودریگز، آرین روبن و ژابی آلونسو 
هم برای ادامه فوتبال خود پرواز  مستقیم 
مادرید-مونیخ را انتخاب کرده بودند که هر 
2 جزو بهترین های تیم مونیخی در سال های 
اخیر بودند.  البته در  مجموع خامس رودریگز 
کلمبیایی پس از انتقال به بایرن مونیخ تبدیل 
به هفتمین بازیکن مشترک رئال مادرید و 
باواریایی ها شد.  ژابی آلونسو و کروس در 
تابستان 2014 بین 2 باشگاه مبادله شدند.   
ژابی پس از قهرمانی اروپا با رئال مادرید 
تصمیم گرفت که راهی بوندس لیگا شود و 

امسال در آلیانس آرنا از فوتبال بازنشسته 
شد.      در نقطه مقابل کروس در سال  2014 با 
مبلغ 25  میلیون یورو از بایرن به رئال مادرید 
پیوست تا نقشی کلیدی در   2  قهرمانی اروپایی 
اخیر رئال مادرید داشته باشد.   وی در دوران 
 هاینکس هم با بایرن چمپیونزلیگ را برده 
بود.  حمید آلتین توپ در سال 2011 پس 
از 4 فصل حضور در بایرن به عنوان بازیکن 
آزاد به رئال مادرید پیوست.   او در رئال مادرید 
مجموعا 13 بازی داشت که با این تیم قهرمان 
لالیگا  و در نهایت به گالاتاسرای ملحق شد.  
نفر قبلی آرین روبن بود که از رئال مادرید به 
بایرن پیوست تا تبدیل به یکی از بازیکنان 
کلیدی باواریایی ها در سال های اخیر شود. 
  زی روبرتوی برزیلی در سال 1997  در سن 
22 سالگی به رئال مادرید ملحق شد و با این 

تیم به قهرمانی اروپا رسید.     او در یک سال 
فقط  21  بازی در رئال مادرید داشت تا پس 
از آن به فلامنگو برگردد.  یکی از مهم ترین 
نقل و انتقالات میان رئال مادرید و بایرن هم 
پل برایتنر آلمانی بود.   او هم مثل کروس پس 
از قهرمانی جام جهانی از بایرن به رئال مادرید 
ملحق شد که در 3 فصل حضور در این تیم 
2 قهرمانی لالیگا و یک جام حذ فی کسب 
کرد.  حالا با نهایی شدن انتقال خامس  تعداد 
جابه جایی های بازیکنان بایرن و رئال به عدد 
7 رسیده است.  کارلو آنچلوتی، سرمربی 
باشگاه بایرن مونیخ با خرید سباستین رودی، 
تولیسو و همچنین رودریگز نشان داده که 
سعی در تقویت جدی خط  هافبک تیمش 
داشته و قصد دارد با استفاده از این بازیکنان، 

پویایی میانه میدان تیمش را بیشتر کند. 

بایرن رویایی تر از همیشه

پس از انتقال موفق زلاتان ایبراهیموویچ، هنریک 
میخیتاریان و سرخیو رومرو در سال های گذشته 
به اولدترافورد، وودوارد، مدیر اجرایی یونایتد و رایولا، مدیربرنامه 
سرشناس فوتبال به خوبی همدیگر را می شناسند.  انتقال 75 
میلیون پوندی لوکاکو از اورتون به یونایتد، هرچند در پس انتقال 
3. 89 میلیون پوندی پوگبا به شیاطین سرخ قرار دارد، اما با 
این انتقال، ملی پوش بلژیکی پنجمین فوتبالیست گران قیمت 
تاریخ خواهد بود.  به نظر می رسد روابط خوب رایولا و وودوارد 
حداقل تا 5 سال آینده ادامه داشته باشد.  در ادامه نگاهی داریم 

به موکلان انتقالی رایولا به منچستر. 
سرخیو رومرو: این دروازه بان 30 ساله آرژانتینی، در سال 
2015 با قراردادی 3 ساله به شیاطین سرخ پیوست.  رومرو به 

عنوان ذخیره برای داوید دخیا جذب شد، هرچند در مدت 2 
سال 25 بار برای یونایتد به میدان رفته است. 

زلاتان ایبراهیموویچ:  زلاتان پس از 4  سال حضور در پاری سن  
ژرمن، به عنوان بازیکن آزاد به منچستر یونایتد پیوست و پیش از 
مصدومیت زانو، در 46 بازی 28  گل به ثمر رساند.  در ماه ژوئن 
باشگاه اعلام کرد که قرارداد این بازیکن 35 ساله تمدید نخواهد 
شد، اما ممکن است در صورت بهبودی کامل قراردادی کوتاه 

مدت با او به امضا برسد.  
هنریک میخیتاریان: رایولا با مبلغ 30 میلیون پوند، زمینه 
انتقال میخیتاریان از دورتموند به منچستریونایتد را فراهم کرد. 
 پیشنهاد اولیه شیاطین برای جذب میخیتاریان از سوی سران 
دورتموند رد شد اما با توجه به این که تابستان 2017 قرارداد او 

و دورتموند به اتمام می رسید، باشگاه با انتقال او موافقت کرد.  
بعد ها هانس یواخیم واتزکه، مدیر  اجرایی دورتموند فاش کرد که 
مینو رایولا در متقاعد کردن آن ها نقش به سزایی داشته است.  
پل پوگبا: رایولا تابستان گذشته، در انتقال پل پوگبا نقش زیادی 
داشت.  سر الکس فرگوسن، سر مربی افسانه ای شیاطین سرخ قبلا 
گفته بود که رایولا یکی از دلایل جدایی پوگبا از منچستریونایتد 

و پیوستن او به یوونتوس در سال 2012 بوده است.  
روملو لوکاکو: لوکاکو، پنجمین موکل رایولاست که در 3 سال 
گذشته به یونایتد می پیوندد.  در حالی که به نظر می رسید مهاجم 
سابق چلسی در حال بازگشت به استمفوردبریج است اما پس از 
تشویق رایولا، یونایتد با اورتون وارد مذاکره شد و در نهایت با 75 

میلیون پوند موفق به جذب مهاجم بلژیکی شد. 

معاملات دو سر سود نگاهی به بازیکنانی که رایولا به یونایتد آورده

نتایج بررسی سالیانه شرکت دلویت نشان می دهد، لیگ فوتبال جزیره همچنان ثروتمندترین 
لیگ فوتبال جهان است.  باشگاه های لیگ فوتبال جزیره در مجموع حدود 2 میلیارد یورو 
بیشتر از بوندس لیگا دومین لیگ ثروتمند جهان درآمد کسب می کنند. این ارزیابی کاملا با 
گزارش روز دوشنبه وایزیبل در تضاد است.  گزارش وایزیبل نشانگر آن بود که باشگاه های 
لیگ برتر انگلیس به علت هزینه های بالا در آستانه ورشکستگی هستند.  با این حال شواهد 
اندکی از این شرایط در گزارش دلویت به چشم می خورد.  بیست و ششمین بررسی سالیانه 
دلویت آمریکا که دیروز منتشر شد و مربوط به 92 باشگاه در فصل رقابت های  2016-2015 
 است، نشان می دهد این صنعت در برابر رکود مصون است.  بررسی سالیانه دلویت نشان داد 
که 20 باشگاه لیگ فوتبال جزیره رکورد 6. 3 میلیارد پوند در فصل رقابت های  2016-2015 
درآمد داشته اند.  این مبلغ در مقایسه با فصل رقابت های  2015- 2014 حدود 300 میلیون 
پوند یا 9 درصد افزایش نشان می دهد.  این گزارش همچنین بیانگر آن است که درآمد پخش 
تلویزیونی بیش از نیمی از 6. 3 میلیارد پوند را تشکیل می دهد. چلسی قهرمان انگلیس 
در فصل گذشته مبلغ  151 میلیون پوند درآمد تلویزیونی داشت.  حتی باشگاه ساندرلند در 
قعر جدول لیگ نیز 93 میلیون پوند درآمد داشته است.  حق پخش تلویزیونی 8. 2 میلیارد 
پوند برای هر فصل )4. 8 میلیارد پوند برای 3 سال( حدود 2 برابر بوندس لیگاست.   براساس 
قراردادهای جدید حق پخش تلویزیونی لیگ آلمان سالیانه 4. 1 میلیارد یورو به باشگاه های 2 
لیگ اول این کشور پرداخت خواهد شد.  این افزایش درآمد لیگ فوتبال جزیره در مقایسه با 
سایر لیگ ها در نقل و انتقالات تابستانی قابل مشاهده است.  بیشتر قراردادهای بزرگ مربوط 
به لیگ انگلیس است و این لیگ همچنان به جذب بازیکنان و مربی سایر لیگ های اروپایی 
ادامه می دهد.   این بررسی همچنین درآمد فصل گذشته این لیگ را 5. 4 میلیارد پوند 
پیش بینی کرد.  دلویت پیش بینی کرده که 20 باشگاه لیگ برتر انگلیس در فصل 2018- 
2017 میلادی 1. 5  میلیارد یورو درآمد خواهند داشت.  درآمد باشگاه های بوندس لیگا 2. 3 
و لالیگای اسپانیا 3 میلیارد یورو خواهد بود.  پیش بینی می شود که باشگاه های لیگ های برتر 

فرانسه و ایتالیا هر کدام کمتر از 2 میلیارد درآمد داشته باشند. 

لیگ انگلیس پردرآمدترین لیگ فوتبال جهان

داربی بی در و پیکر!
مسئولان اسپانسر استقلال تهران و پرسپولیس 
تا می توانند تاخت و تاز می کنند.  البته این 
موضوع تنها در جغرافیای مربوط به خودشان 
رخ می دهد.    یعنی هر چه می گویند مدیران سرخابی را مجاب به انجام 
خواسته هایشان می کنند.  اسپانسری که گهگاه حق هم دارد.  مثلا 
می تواند بازیکنش را جلوی دوربینی که به حقوق او احترام نمی گذارد، 
نبرد.  یا این که هیچ بازیکنی حق حضور در برنامه های تلویزیونی را  بدون 
هماهنگی با آن ها ندار د.   حرفی هم نیست و ایرادی هم نمی توان گرفت. 
 به هر حال اسپانسر تمام و کمال سرخابی ها در امر تبلیغات هستند و 
می توانند جولان دهند.  اما موضوع این جاست که خیلی راحت می توانند 
برنامه ریزی هایی شبیه به حباب کنند.  یک شبه تصمیم بگیرند 2 تیم 
پرطرفدار پایتخت را به آلمان برده و داربی برگزار کنند.   ایده  ای بسیار 
جذاب که هماهنگی می خواهد.  آن ها توانستند در کوتاه ترین مدت 
ممکن مجوز بازی در آلمان را از وزارتخانه ها بگیرند اما وقتی سراغ 
مسئولان آلمان رفتند، به سد محکمی به نام برنامه ریزی برخورد کردند. 
 آرمینیا بیله فلد ورزشگاهی بود که عنوان می شد می خواهند در آن بازی 
کنند.  استادیومی که کاملا شرایط بازی کردن را هم داشت و پول بسیار 
خوبی نیز به مسئولان این باشگاه بابت برگزاری دیدار می رسید.  اما آن ها 
قبول نکردند.  دلیلش را هم صریح و شفاف اعلام کردند که نمی توانند با 
پول اسپانسر سرخابی ها بی خیال نظم شهری شوند. حالا که این اسپانسر 
دیده نمی تواند خواسته های مالی و تبلیغاتی خود را در آلمان پیگیری 
کند، به فکر برگزاری این دیدار در تهران افتاده است.  باز هم بی هیچ 
ثباتی در تصمیم گیری.  آن ها اصرار به این بازی دارند و کادر فنی 2 تیم 
هم نمی توانند نه بگویند.  مسابقه  ای که در بدترین شرایط ممکن برگزار 
می شود و اگر بازیکنی مصدومیت جدی پیدا کند، هفته های نخست را 
از دست می دهد.  هزینه گزافی که می تواند برای برانکو و منصوریان 
دردسر ساز شود. آیا  بهتر نبود برای درآمدزایی از طریق دیدار داربی، 
برنامه ریزی دقیق تری انجام می شد تا هر از چند گاهی اهالی رسانه را با 

شنیدن خبرهای عجیب به تعجب وا ندارند؟ 

مرتضویان
خبرنگار

یادداشت روز

دادگاه تجدید نظر فرانسه کریم بنزما، مهاجم رئال مادرید را از اتهام نقش داشتن در اخاذی از متیو والبوئنا، هم تیمی سابقش در تیم ملی فرانسه  تبرئه کرد.  بنزما در سال 2015 متهم شد که در 
ماجرای اخاذی از والبوئنا با استفاده از نوار ویدیویی غیراخلاقی نقش داشته است.  به همین دلیل بنزما از تیم ملی فرانسه کنار گذاشته شد و رقابت های   یورو 2016 را از دست داد.  فرجام خواهی 
بنزما در دسامبر گذشته رد شد اما اکنون دادگاه تجدید نظر فرانسه به نفع مهاجم رئال رای داد.  بنزما متهم بود که از طرف اخاذان با والبوئنا صحبت کرده اما اکنون مشخص شده پلیسی که 
به صورت مخفی وارد ماجرا شده بود، در تشویق بنزما به صحبت کردن با والبوئنا در مورد این اتفاق نقش داشته و بدون درخواست او این اتفاق رخ نمی داد.  پاتریس اسپینوسی، وکیل بنزما به 
خبرنگاران گفت: »پرونده به پایان نرسیده  اما به طور منطقی، دومین دادگاه فرجام خواهی باید متوجه شده باشد که اتهام بی اساس است و حداقل برای کریم بنزما، پرونده تمام شده است. «

رای دادگاه 
فرانسه: تبرئه 

بنزما

نقل و انتقالات اروپایی

رقابت های  اروپایی به طور رسمی با دیدار فینال لیگ 
قهرمانان به پایان رسید و اکنون همه تیم ها تنها روی 
نقل و انتقالات تمرکز کرده  اند.  هنوز انتقال رکوردشکنی 
در این تابستان انجام نشده اما آن طور که مشخص است، 

باید منتظر خبرهای غیرمنتظره  ای باشیم. 
 روبن لوفتوس چیک با قراردادی قرضی و یک ساله از 

چلسی به پالاس پیوست.  
 با پرداخت 40 میلیون یورو رقم فسخ قرارداد ویتولو، او 
از سویا به لاس پالماس منتقل خواهد شد و از نیم فصل 

نیز برای اتلتیکو به میدان می رود. 
 والورده، سرمربی بارسلونا موافقت خود برای جذب 

آزپلیکوئتا و پائولینیو را اعلام کرد. 
 بارسلونا برای جذب نلسون سمدو، دفاع راست 

بنفیکا 30 میلیون یورو پیشنهاد داده است.  
 آندرس اینیستا اعلام کرده که می خواهد فوتبالش را در 
بارسلونا به اتمام برساند و قصد جدایی از این تیم را ندارد.  
 احتمال حضور دوباره زلاتان در منچستریونایتد بالا 

رفته است. 
 پیر امریک اوبامیانگ با 65 میلیون پوند به چلسی 

پیشنهاد شده است.  
 احتمال حضور قرضی کورت زوما در استوک سیتی و 

وست بروم وجود دارد.  
 منچستریونایتد پیشنهاد جدیدی برای جذب پریشیچ 

ارائه کرده است. 
 رم به هیچ وجه حاضر به فروش راجا ناینگولان نیست.  
 داگلاس کاستا  به تورین سفر کرده و به زودی به طور 

رسمی به عنوان بازیکن یوونتوس معرفی خواهد شد. 
 پیشنهاد 40 میلیون یورویی آرسنال برای جذب توماس 

لمار از موناکو رد شده است.  
 لوکاس بیلیا، هافبک باتجربه لاتزیو به علت علاقه به 
پیوستن به میلان در تمرینات پیش فصل تیمش شرکت 

نکرده است.  
 ویتینیو، هافبک برزیلی پالمیراس برای امضای قرارداد 

با بارسلونا وارد این شهر شده است.  
 چمبرلین هافبک آرسنال در آستانه جدایی از این تیم 

و پیوستن به لیورپول قرار دارد. 
 علی رغم توافق با داگلاس کاستا، یوونتوس هم زمان 

پروژه جذب برناردسکی را نیز ادامه خواهد داد.  
 جان لوئیجی دوناروما، سنگربان ایتالیایی میلان قرارداد 

خود را تا سال 2021 با این تیم تمدید کرد.  
 مندی، مدافع کناری موناکو در آستانه پیوستن به 

منچسترسیتی قرار دارد. 
 اینتر رسما اعلام کرد که بورخا والرو، هافبک اسپانیایی 
فیورنتینا با قراردادی 3 ساله به این باشگاه پیوسته است. 
 او دیروز تست های پزشکی را با موفقیت پشت سر 

گذاشته بود.  


